

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2016

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJOURFØRING ApS

Bøgelunden 2

4180 Sorø

Telefonnummer: 51340371

e-mailadresse: tina@ajourforing.dk

CVR-nr: 30896157

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre bogføring samt øvrige regnskabsmæssige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		515.725	565.112
Personaleomkostninger	1	-308.551	-354.504
Resultat af ordinær primær drift		207.174	210.608
Andre finansielle indtægter		17.457	36.134
Øvrige finansielle omkostninger		-885	-557
Ordinært resultat før skat		223.746	246.185
Skat af årets resultat	2	-55.056	-61.188
Årets resultat		168.690	184.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.690	184.997
I alt		168.690	184.997

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.119	50.800
Tilgodehavende skat		56.718	29.774
Andre tilgodehavender		22.003	0
Tilgodehavender i alt		103.840	80.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.933	686.152
Værdipapirer og kapitalandele i alt		999.933	686.152
Likvide beholdninger		656.802	776.639
Omsætningsaktiver i alt		1.760.575	1.543.365
Aktiver i alt		1.760.575	1.543.365

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.439.679	1.270.989
Egenkapital i alt		1.564.679	1.395.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.896	147.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.896	147.376
Gældsforpligtelser i alt		195.896	147.376
Passiver i alt		1.760.575	1.543.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	93119	131372
Pensionsbidrag	170000	170000
Andre omkostninger til social sikring	45432	53132
	308551	354504

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	55507	61226
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-451	-38
	55056	61188